SPIS TELEFONOW LESNICTW

Nadlesnictwa Jabtonna

05-110 Jabtonna ul. Wiejska 20

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/

e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl

stan na dzien 01.04.2022 r.

numery telefonow

nazwa lesnictwa imie i nazwisko stanowisko f e-mail adres kancelari numer telefonu
komorkowych
Bialobrzegi Mirosfaw Wroéblewski Leénic'zy 695 340 567 mirosllaw.wroblewski@Warszawa.lasy.gov.pl Bia’robrzegi, ul. Wojska Polskiego 11, 22 774 87 14
Arkadiusz Pluta Podlesniczy 695 340 574 arkadiusz.pluta@warszawa.lasy.gov.pl 05-126 Nieporet
5 i Sni 695 340 562 . i Jasy.gov.
Poniatéw Hubert Wroble.wskl Lesmc,z;l/ hubert wrobleyvskl@warszawa lasy.gov.pl ul. Lesna 10, 05-124 Skrzeszew
Adam Lewkowicz Podlesniczy 505 028 435 adam.lewkowicz@warszawa.lasy.gov.pl
Hoj Lesni 695 340 582 .hoj Jasy.gov.pl
Katy Wegierskie |ocrard Hoia : il gerard hoja@warszawalasy.gov.p PI. Wolnosci 5, 05-126 Nieporet 227723383
Wiodzimierz Gnatowski Podlesniczy 695 340 581 wlodzimierz.gnatowski@warszawa.lasy.gov.pl
Bagno PaW('ai Tomaszewski Leénic,zy 695 340 571 paw<.al.tomaszewski@warszawa.lasy.gov.pl ul. Bagno 2, 05-110 Jablonna 22 782 43 93
Damian Grzegorczyk Podlesniczy 504 089 331 damian.grzegorczyk@warszawa.lasy.gov.pl
Piotr Studzinski Lesni 695 340 565 iotr.studzinski Jasy.gov.pl
Zegrze o > gznsd osnezy piotr studzinski@warszawa. asy.gov.p Wola Kielpiriska 1, 05-140 Serock 22782 75 95
Tomasz Filip Podlesniczy 695 340 576 tomasz.filip@warszawa.lasy.gov.pl
7 ili Sni 695 340 569 Jasy.gov. 5 i
Kolonia Bozena Filip Lesmc,zy bozena.filip@warszawa.lasy.gov.pl Wodlka Klkolgka, yl. Przyjazni 2, 22 785 41 37
Artur Kuczera Podlesniczy 695 340 575 artur.kuczera@warszawa.lasy.gov.pl 05-180 Pomiechowek
Pomiechéwek Robert Banach Lesniczy 695 340 568 robert.banach@warszawa.lasy.gov.pl ul. Nadles$nictwo 11,
Krzysztof Lasota Podlesniczy 695 340 577 krzysztof.lasota@warszawa.lasy.gov.pl 05-180 Pomiechowek
_ Andrzej Lenart Lesni 695 340 566 andrzej.lenart@warszawa.lasy.gov.pl .
Szczypiorno ¢l — il rzej lenart@warszawa.lasy.gov.p Szczypiorno 30 22 785 50 94
Grzegorz Garbulinski Podlesniczy 695 340 563 grzegorz.garbulinski@warszawa.lasy.gov.pl
Szkotka Skierdy Marek Sapiejewski Leénic’zy 695 340 564 marek.sapiejeyvski@warszawa.lasy.gov.pl Rajszew, Bagno 6, 05-110 Jablonna tel/fax
Pawet Wysocki Podlesniczy 695 340 578 pawel.wysocki@warszawa.lasy.gov.pl 227824116
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